Verbandsgeschaftsfiihrung

Name Telefon E-Mail

Jens Kriiger (Verbandsgeschaftsfiihrer) 05064 | 905-0 j-krueger@zah-hildesheim.de

stefan Grampe (stellvertr. Verbandsgeschaftsfiihrer) 05064 | 905-24 s.grampe@zah-hildesheim.de
Abteilung Verwaltung und Abfallwirtschaft

Name Telefon E-Mail

Sekretariat

ZAH-Information 05064 | 905-0 info@zah-hildesheim.de

Petra Werner 05064 | 905-22 pwerner@zah-hildesheim.de

Buchhaltung und Kasse

Martina Jérns (Kassenleitung) 05064 | 905-21 m.joerns@zah-hildesheim.de
Gabriele Winkler 05064 | 905-20 g.winkler@zah-hildesheim.de
stefanie Lemke 05064 | 905-27 s.lemke@zah-hildesheim.de

Kundenberatung (Gewerbe, Schulen und Verbinde)

Angelika Sackmann (Leitung Entsorgungszentrum Heinde) 05064 | 9395-23 deponie@zah-hildesheim.de
Gebiihrenabteilung und Kundenberatung Haushalte

Sammelruf 05064 | 905-55

Saskia Bohmer (Stadt Hildesheim) Biro Hildesheim (Mo-Do) 05064 | 905-29 s.boehmer@zah-hildesheim.de

Saskia Bohmer Biiro Grofs Diingen (Fr) 05064 | 905-11 s.boehmer@zah-hildesheim.de



Karola Pape (Alfeld, Algermissen, Bockenem, Diekholzen, Lamspringe, Schellerten) 05064 | 905-11 k.pape@zah-hildesheim.de

Kathrin Hillebrand-Lyrath (Duingen, Freden, Giesen, Gronau, Sarstedt, Sohlde) 05064 | 905-37 k.hillebrand @zah-hildesheim.de
Daniela Wiese (Bad Salzdetfurth, Elze, Harsum, Holle, Nordstemmen, Sibbesse) 05064 | 205-38 d.wiese@zah-hildesheim.de
Sperrmiill

Heike Szczes 05064 | 905-13 h.szczes@zah-hildesheim.de
Einsatzleitung

Einsatzleitung/Logistik 05064 | 905-14

Bernward Roscher (Einsatzleiter) 05064 | 905-42 b.roescher@zah-hildesheim.de
Wolfgang Liihmann 05064 | 905-32 w.luehmann@zah-hildesheim
Thomas Marheineke 05064 | 905-39 t.marheineke@zah-hildesheim.de

Abteilung Betriebs- und Entsorgungseinrichtungen

Name Telefon E-Mail

Werkstatt

Zentrale 05064 | 905-18

Friedhelm Wunram (Werkstattleiter) 05064 | 905-12 fwunram@zah-hildesheim.de

Entsorgungszentrum Heinde

Zentrale 05064 | 939-50

Angelika Sackmann (Leitung Entsorgungszentrum Heinde) 05064 | 9395-23 deponie@zah-hildesheim.de
sickerwasserkldranlage Heinde

Zentrale 05064 | BO4-6



Lutz Lillig (Leitung) 05064 | 804-6 Llillig@zah-hildesheim.de

sylvia Neuerbourg (Labor) 05064 | 801-4 s.neuerbourg@zah-hildesheim.de



